[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_01.08.2024  №__273________
                               г. Новоржев

Об определении контрольного
 органа в сфере закупок

          В целях исполнения требований пункта 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее–Федеральный закон) Администрация Новоржевского муниципального округа постановляет:
          1.Определить Финансовое управление Администрации Новоржевского муниципального округа контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
          2. Согласование контрактов с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в случае признания определения поставщика (подрядчика, исполнителя) несостоявшимся согласно пункту 4 части 5 статьи 93 Федерального закона осуществлять в соответствии с Правилами согласования контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2020 г. N 961.
          3. Признать утратившими силу постановление Администрации Новоржевского района от 16.12.2022 № 196 «Об определении контрольного органа в сфере закупок»
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

 Глава Новоржевского муниципального округа                        Л.М.Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=